
UCHWAŁA Nr XXXVII/  / 2017 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

 w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na  2017 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/72/2016 Rady Gminy Sadki z 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Sadki na rok 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr XXX/3/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 2017 r. , 

Zarządzeniem Nr 11.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 stycznia 2017r., Uchwałą Nr XXXI/12/2017 Rady Gminy 

Sadki z dnia 23 lutego 2017 r., Uchwałą Nr XXXII/20/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 30 marca 2017 r., Uchwałą Nr 

XXXIII/27/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 27 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr XXXIV/34/2017 Rady Gminy Sadki z 

dnia 25 maja 2017 r., Uchwałą Nr XXXV/39/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 

63.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 18 lipca 2017r., Zarządzeniem Nr 64.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 26 lipca 

2017 r., Zarządzeniem Nr 72.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 16 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 73.2017 Wójta 

Gminy Sadki z dnia 18 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr XXXVI/42/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 31 sierpnia 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 83.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 14 września 2017 r.,  wprowadza się następujące zmiany:  

 

 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

 „ Ustala się dochody budżetu w wysokości 30.107.099,53 zł, z tego: 

 1)   dochody bieżące 28.128.726,53 zł; 

    2)   dochody majątkowe 1.978.373,00 zł ” 

    Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

 „ Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 30.978.067,53 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 27.215.877,12 zł; 

2) wydatki majątkowe 3.762.190,41 zł ” 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 870.968,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków. 

 

 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Plan budżetu gminy według Zarządzenia 83.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 14 września 2017 roku wynosił: 

 po stronie dochodów  30.092.985,38 zł  

 po stronie wydatków  30.963.953,38 zł  

 

 

 

Dochody  

 

  

 

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać  zwiększenia planu dochodów  o kwotę 1.178,01 zł z tytułu 

uzyskanego odszkodowania od ubezpieczyciela – szkoda w budynku na 

potrzeby boiska sportowego ; 

 

Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

Dokonać  zwiększenia planu dochodów  o kwotę 300,00 zł z tytułu 

uzyskanego odszkodowania od ubezpieczyciela – szkoda w budynku 

remizy OSP Sadki ; 

 

Dział  801 Oświata i wychowanie Dokonać  zwiększenia planu dochodów  o kwotę 11.583,14 zł z tytułu 

uzyskanego odszkodowania od ubezpieczyciela – szkoda w budynku 

Szkoły Podstawowej w Sadkach ; 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.053,00 zł w związku 

z decyzją Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3120.3.55.2017 –z 

przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 – 

wyprawka szkolna; 

Wydatki  

 

 

 

 

Dział 020 Leśnictwo Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji wydatków zgodnie z wnioskiem kierownika RF nr  

3021.7.2017.AG  w związku z przeliczeniem ZFŚS pracowników; 

 

Dział 600 Drogi publiczne gminne Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji wydatków zgodnie z wnioskiem kierownika RF nr  

3021.7.2017.AG  w związku z przeliczeniem ZFŚS pracowników; 

 

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji wydatków zgodnie z wnioskiem kierownika RF nr  

3021.7.2017.AG  w związku z przeliczeniem ZFŚS pracowników;  

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji wydatków 

zgodnie z wnioskiem kierownika GZOO.032.16.2017.KU – 

zabezpieczenie środków na wydatki bieżące; 

Dokonać przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

wydatków zgodnie z wnioskiem kierownika RP.3021.1.2017r.; 

Dokonać  zwiększenia planu dochodów  o kwotę 1.178,01 zł z tytułu 

uzyskanego odszkodowania od ubezpieczyciela i na wniosek kierownika 

RI z 12.09.2017 - likwidacja szkody w budynku na potrzeby boiska 

sportowego ; 

 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji wydatków zgodnie z wnioskiem kierownika RF nr  

3021.7.2017.AG  w związku z przeliczeniem ZFŚS pracowników; 

Dokonać  zwiększenia planu wydatków  o kwotę 300,00 zł z tytułu 



uzyskanego odszkodowania od ubezpieczyciela oraz na wniosek 

komendanta Straży Gminnej SG.5520.1.38.2017.DN - likwidacja 

szkody w budynku remizy OSP Sadki ; 

 

Dział  801 Oświata i wychowanie Dokonać przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej wydatków na wniosek kierownika GZOO 032.16.2017.KU- 

zabezpieczenie środków na dokonanie odpisu na ZFŚS, zabezpieczenie 

środków na wydatki bieżące ; 

Dokonać  zwiększenia planu wydatków  o kwotę 11.583,14 zł z tytułu 

uzyskanego odszkodowania od ubezpieczyciela i na wniosek kierownika 

GZOO 032.16.2017.KU – likwidacja szkody w budynku Szkoły 

Podstawowej w Sadkach ; 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.053,00 zł w związku 

z decyzją Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3120.3.55.2017 i na podstawie 

wniosku kierownika GZOO 032.16.2017.KU –z przeznaczeniem na 

zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 – wyprawka szkolna; 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji wydatków 

zgodnie z wnioskiem kierownika RF nr  3021.7.2017.AG  w związku z 

przeliczeniem ZFŚS pracowników; 

 

 

 

   

Plan dochodów zwiększono o kwotę   14.114,15 zł 

Plan wydatków zwiększono o kwotę   14.114,15 zł 

 

Plan dochodów po zmianie wynosi  30.107.099,53 zł  

Plan wydatków po zmianie wynosi  30.978.067,54 zł  


